KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Bích

UBND HUYỆN CƯ M’GAR

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số       /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư M’gar, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc và Bế mạc

 Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp huyện dành cho học sinh

THCS năm học 2022-2023

Thực hiện Công văn số 147/PGDĐT-THCS, ngày 15/11/2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ chức

cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp huyện dành cho học sinh THCS năm học 2022-2023

(gọi tắt là Cuộc thi);

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự Khai

mạc và Bế mạc Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Thành phần

Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đài truyền thanh huyện;

- Phòng GDĐT: Lãnh đạo Phòng; Công chức, viên chức Phòng GDĐT;

- Thành viên Ban tổ chức, Ban chấm thi;

- Hiệu trưởng các trường có cấp THCS;

- Trưởng đoàn, giáo viên hướng dẫn và tác giả các dự án tham dự Cuộc thi.

2. Thời gian, địa điểm

* Thời gian:

- Khai mạc: Vào lúc 8 giờ 00 ngày 21 tháng 12 năm 2022.

- Bế mạc: Vào lúc 9 giờ 00 ngày 23 tháng 12 năm 2022.

* Địa điểm:

Nhà Đa năng - Trường THCS Y Ngông Niê Kdăm, thị trấn Ea Pôk.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T06:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T06:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T06:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!